
Zarządzenie Nr 68/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

z dnia 8 lipca 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia aukcji na sprzedaż pojazdu 

stanowiącego własność Gminy Nowy Duninów, ustalenia regulaminu pracy oraz 

ustalenia regulaminu dotyczącego organizacji i przebiegu przetargu ustnego na 

sprzedaż pojazdu.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1464 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu ustnego pojazd marki DACIA model: Duster 
MR’ 18 E6, wersja: prestige, rodzaj pojazdu: samochód terenowy, o nr rejestracyjnym WPL 
44000, stanowiący własność Gminy Nowy Duninów; 

§ 2 
1. Ustalam cenę wywoławczą za pojazd, o którym mowa w § 1 na kwotę 28 000 zł netto 

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100 groszy). 
2. Ustalam treść ogłoszenia o przetargu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
3. Ustalam treść regulaminu pracy komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego na 

sprzedaż pojazdu stanowiącego własność Gminy Nowy Duninów stanowiącą załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

4. Ustalam treść regulaminu przeprowadzenia przetargu stanowiącą załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w składzie: 
1) Hanna Bąbrych - przewodniczący komisji, 
2) Katarzyna Czerwińska – członek komisji, 
3) Dominika Michalska - członek komisji. 
 

§ 4 
Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji: 
- na stronie internetowej https://nowyduninow.info.pl/,  
- w biuletynie informacji publicznej Gminy Nowy Duninów , 
- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie.  
 

§ 5 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

Wójt Gminy Nowy Duninów 
          -//-  
Karol Gutkowicz 

 
  



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 68/2025 
Wójta Gminy Nowy Duninów  
z dnia 8 lipca 2025 r. 

 

Wójt Gminy Nowy Duninów  

ogłasza ustny przetarg na sprzedaż pojazdu stanowiącego własność Gminy Nowy 
Duninów (aukcja ustna) 

1. Opis przedmiotu przetargu:  

Typ-model: DACIA DUSTER MR ’ 18E6 
Nr rejestracyjny: WPL44000  
Rok produkcji: 2019 
Pojemność silnika/Moc: 1598 ccm / 84 kW (114 KM) 
Numer identyfikacyjny (VIN): VF1HJD20762190735.  

Data pierwszej rejestracji: 08.02.2019 r. 

Przebieg w km: 173883 

Rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe 5 osobowe  

Liczba osi: 2 

Napęd : przedni (4x2) 

Skrzynia biegów: manualna 

Rodzaj silnika: benzynowy, dodana: instalacja gazowa  

Doładowanie: tak 

Norma spalin: EURO 6 AD 

Wyposażenie oraz dodatkowe informacje: w załączniku do przetargu.  

Cena wywoławcza: 28 000 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100 groszy) 
netto 

2. Procedura i przebieg przetargu:  

1) Przetarg odbędzie się dnia 28 lipca 2025 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy 

w Nowym Duninowie (sala obrad), ul. Osiedlowa 1, 09-505 Nowy Duninów. 

2) Z przebiegu przetargu zostanie sporządzony protokół. 

3) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej tj. 2 800,00 zł. Przed przetargiem należy okazać dowód wpłaty wadium. 



Wadium należy wpłacić na konto Gminy Nowy Duninów –   

Bank Spółdzielczy Gostynin 34 9012 0004 0000 1443 2001 0001 w terminie do dnia 25 lipca 

2025 r., z tym że środki pieniężne winny wpłynąć najpóźniej na wskazane konto bankowe 

w dniu 25 lipca 2025 r. lub kartą płatniczą w kasie Urzędu Gminy w Nowym Duninowie do dnia 

1 lipca 2025 r. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg zostanie 

zaliczone na poczet ceny nabycia pojazdu. Pozostałym osobom wadium zwraca się 

niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 

trzech dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. 

4) Minimalne postąpienie od ceny wywoławczej ustala się w wysokości – 300,00 zł (słownie: 

trzysta złotych 00/100 groszy). 

5) Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

zaoferuje, co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

6) Wyłoniony w drodze przetargu kandydat na nabywcę pojazdu jest zobowiązany w terminie 

7 dni, licząc od daty rozstrzygnięcia przetargu dokonać wpłaty ceny ustalonej w przetargu. 

Datą uiszczenia wpłaty jest data uznania rachunku bankowego Gminy Nowy Duninów. 

7) Jeżeli osoba, która wygrała przetarg nie dokona wymaganej wpłaty w określonym terminie 

lub nie stawi się do zawarcia umowy kupna-sprzedaży w terminie i miejscu wyznaczonym 

przez Sprzedającego bez wcześniejszego uzasadnionego usprawiedliwienia, Wójt Gminy 

Nowy Duninów odstąpi od zawarcia umowy, a wpłacone wadium przepada. 

8) Do podanej ceny zostanie doliczony podatek VAT, w stawce aktualnej na dzień sprzedaży. 

9) Dodatkowe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy 

w Nowym Duninowie, ul. Osiedlowa 1, 09-505 Nowy Duninów lub telefonicznie (024) 26-10-

236. Oględzin samochodu można dokonać pod adresem: ul. Osiedlowa 1, 09-505 Nowy 

Duninów w dniach poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek w godzinach 8:00-13:00,  środa 

w godzinach 10.00 -15.00 po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym tel. (024) 26-10-236. 

11) Wójt Gminy Nowy Duninów zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny. 

12) Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości na okres 14 dni przed 

wyznaczonym terminem przetargu. 



13) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 

dnia zawarcia umowy sprzedaży. Umowa sprzedaży zostanie zawarta w terminie do 7 dni 

roboczych od dnia przetargu. 

14) Termin wydania przedmiotu sprzedaży zostanie określony w umowie sprzedaży. 

15) Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji: 

- na stronie internetowej https://nowyduninow.info.pl/, 
- w biuletynie informacji publicznej Gminy Nowy Duninów, 
- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie.  
  



Klauzula informacyjna 

dotycząca ochrony danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o ochronie danych ), dalej RODO, informujemy, 

że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Nowy Duninów 

z siedzibą przy ul. Osiedlowej 1, 09-505 Nowy Duninów. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, mogą się Państwo skontaktować poprzez 

email: inspektor@nowyduninow.info.pl; pod numerem telefonu 24 261 02 36 wew. 117 

lub pisemnie na adres siedziby Administratora.                     

3. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu wykonania zadań 

Administratora, które wynikają z obowiązujących przepisów prawa tj. ( art. 30 ust. 2 pkt 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1464 

t.j.)), w celu realizacji  zawartych umów lub na podstawie udzielonej zgody ( art. 6 ust. 

1 lit. a-c i e RODO ). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym w pkt 3 Państwa dane 

osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych 

osobowych. Odbiorcami Państwa danych mogą być tylko instytucje uprawnione na 

podstawie przepisów prawa lub podmioty, którym Administrator powierzył 

przetwarzanie danych na podstawie zawartej umowy. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji  

wskazanego w pkt 3 celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 

wynikającego z przepisów obowiązującego prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem przez Administratora Państwa danych osobowych, mają 

Państwo prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

a także prawo do przenoszenia danych. 

7. W przypadkach, w których przetwarzamy Państwa dane osobowe na podstawie 

Państwa zgody na przetwarzanie danych osobowych, przysługuje Państwu prawo do 

cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, co nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.    

8. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych. Mogą to Państwo zrobić, jeśli uznają, że przetwarzamy 

Państwa dane osobowe z naruszeniem przepisów prawa. 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe w sytuacji, gdy 

przetwarzamy Państwa dane osobowe na podstawie przepisów prawa lub, gdy jest to 

warunkiem zawarcia umowy. W sytuacji, gdy przetwarzamy Państwa dane osobowe 

na podstawie Państwa zgody, podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak 

niezbędne do podjęcia przez nas dalszych czynności. 

10. Państwa danych osobowych nie będziemy przetwarzać w sposób zautomatyzowany i 

dane osobowe nie będą profilowane. 

11. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

 

  



Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 68/2025 
Wójta Gminy Nowy Duninów  
z dnia 8 lipca 2025 r. 

Regulamin 

Pracy komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego na sprzedaż pojazdu 

stanowiącego własność Gminy Nowy Duninów 

 

§ 1 

Niniejszy regulamin określa organizację i tryb działania komisji powołanej do przeprowadzenia 

ustnego przetargu na sprzedaż pojazdów oraz przyczep stanowiących własność Gminy Nowy 

Duninów.  

§ 2 

1. Komisja obraduje w oparciu o niniejszy regulamin i regulamin dotyczący organizacji 

i przebiegu ustnego przetargu, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 68/ 2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 8 lipca 2025 roku. 

2. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i zakończy pracę z dniem 

rozstrzygnięcia przetargu, bądź jej unieważnienia lud odwołania.  

3. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji.  

§ 3 

1. Komisja zamieszcza ogłoszenie o przetargu: 

- na stronie internetowej https://nowyduninow.info.pl/,  

- w biuletynie informacji publicznej Gminy Nowy Duninów, 

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie. 

2. Zamieszczenie ogłoszenia nie może nastąpić później niż 14 dni przed planowanym 

terminem przetargu ustnego. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 zawieraj co najmniej: 

a) nazwę i siedzibę sprzedającego, 

b) miejsce i termin przeprowadzenia przetargu, 

c) miejsce i termin, w którym można zapoznać się z przedmiotem sprzedaży, 

d) rodzaj i ilość sprzedawanych środków trwałych, 

e) wysokość ceny wywoławczej, 

f) wysokość wadium, 

g) sposób wpłacenia wadium, 

h) wysokość postąpienia, 

i) zastrzeżenie, że wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników 

licytacji nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej, 

j) zastrzeżenie, że wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta 

została przyjęta uchyli się od zawarcia umowy, 

k) informację, że wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte, 

zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego 

oferta została przyjęta zostanie zachowane na poczet ceny, 

l) numer konta do wpłaty wadium oraz ceny, 

m) zastrzeżenie, że sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez podania 

przyczyny. 

 

 



§ 4 

1. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, dokumentujący przebieg postepowania. 

Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji.  

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 zawiera co najmniej: 

a) termin i miejsce przetargu ustnego; 

b) określenie przedmiotu przetargu ustnego; 

c) imiona i nazwiska członków komisji; 

d) wysokość ceny wywoławczej; 

e) najwyższą cenę zaoferowaną za środek trwały; 

f) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania nabywcy; 

g) wysokość ceny nabycia i oznaczenie sumy, jaką nabywca uiścił na poczet ceny; 

h) wnioski i uwagi uczestników postępowania; 

i) podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy lub wzmiankę o przyczynie 

braku podpisu. 

3. Protokół zatwierdza Wójt Gminy. 

  



Załącznik nr 3 do 
Zarządzenia Nr 68/2025 
Wójta Gminy Nowy Duninów  
z dnia 8 lipca 2025 r. 

 

Regulamin 

dotyczący organizacji i przebiegu ustnego przetargu na pojazdy oraz przyczep, 

stanowiące własność Gminy Nowy Duninów 

 

§ 1 

Niniejszy regulamin określa zasady uczestnictwa, organizacji i przebiegu przetargu na 

sprzedaż pojazdu stanowiącego własność Gminy Nowy Duninów. 

§ 2 

1. Postępowanie w sprawie sprzedaży, o którym mowa w § 1, ma formę przetargu ustnego 

nieograniczonego.  

2. Postępowanie przeprowadza komisja, powołana przez Wójta Gminy Nowy Duninów. 

§ 3 

Ogłoszenie o postępowaniu zamieszcza się nie później niż 14 dni przed planowanym 

terminem przeprowadzenia przetargu.  

§ 4 

Cena wywoławcza, wynosi 28 000 zł netto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100 

groszy). 

§ 5 

Warunkiem uczestniczenia w postępowaniu jest: 

1. zapoznanie się z treścią niniejszego regulaminu;  

2. dokonanie wpłaty wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, w terminie 

i warunkach wskazanych w ogłoszeniu; 

3. okazanie przez osoby fizyczne dowodu tożsamości; 

4. okazanie przez przedsiębiorcę aktualnego odpisu z właściwego rejestru sądowego lub 

aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej oraz 

pełnomocnictwa, w razie gdy umocowaniem do występowania w postępowaniu nie 

wynika z tych dokumentów.  

§ 6 

W postępowaniu jako oferenci nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji.  

§ 7 

1. Postępowanie rozpoczyna się przez wskazanie przedmiotu postępowania, jego ceny 

wywoławczej i wysokości postąpienia.  



2. Przetarg ustny odbywa się poprzez podniesienie ręki i wskazanie ceny, za którą uczestnik 

zamierza dokonać zakupy przedmiotu postępowania; 

3. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika przetargu, jeżeli inny uczestnik 

postępowania zaoferował cenę wyższą, zwaną dalej „postąpieniem”  

4. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100 groszy). 

5. Po ustaniu postąpień prowadzący postępowanie, uprzedzając obecnych, po trzecim 

ogłoszeniu „zamyka przetarg” i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę. 

Z chwilą przybicia następuję sprzedaż przedmiotu postępowania na rzecz nabywcy.  

6. Stawienie się jednego uczestnika postępowania wystarcza do odbycia przetargu pod 

warunkiem, że zgłosi on minimum jedno postąpienie ponad cenę wywoławczą. 

7. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia 

lub w terminie wyznaczonym, nie dłuższym jednak niż 7 dni od daty postępowania. 

§ 8 

1. Wadium uczestnika, który zaoferował najwyższą cenę, zalicza się na poczet ceny 

sprzedaży. 

2. Wadium w pełnej wysokości zwraca się niezwłocznie po zakończeniu postępowania.  

3. Wadium zwraca się niezwłocznie także w razie odwołania lub unieważnienia postepowania.  

4. Wadium przepada w całości na rzecz Gminy Nowy Duninów w razie, gdy uczestnik oferujący 

najwyższą cenę uchyla się od jej zapłaty.   

5. Wadium przepada w całości na rzecz Gminy Nowy Duninów w przypadku, gdy żaden 

z uczestników przetargu nie zaoferuję ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. 

§ 9 

W przypadku braku rozstrzygnięcia postepowania, ogłasza się drugi ustny przetarg, w sposób 

określony dla trybu postępowania pierwszej aukcji i przeprowadza się ją odpowiednio, zgodnie 

z zasadami określonymi w niniejszym regulaminie. Cena wywoławcza przedmiotu 

postępowania w trakcie drugiej licytacji ustnej może zostać obniżona, jednak nie więcej niż 

o połowę ceny wywoławczej z pierwszego przetargu.  

§ 10 

Gmina Nowy Duninów może odwołać lub unieważnić postępowanie, bez podania przyczyny.  


